
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 2 4 ABft. 2013

VISTOS : Decreto N°1347 de fecha 19 de julio de 2012 que Adjudica licitación pública
N°30/2012 "Reparación Escultura Violeta Parra", al Oferente Pablo Barahona
Droguett, en un monto de $1.725.500, y un plazo de ejecución de 30 días corridos;
Decreto N°1778 de fecha 20 de septiembre de 2012 que ratifica Contrato de
ejecución de Obra licitación pública N°30/2012 "Reparación Escultura Violeta
Parra", adjudicada al Oferente Pablo Barahona Droguett; Acta de Recepción
Provisoria de Fecha 05 de diciembre de 2012; Decreto N° 2427 de fecha 13 de
diciembre de 2012 que ratifica Acta de Recepción Provisoria y en uso de las
facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO : Nómbrase Comisión de Recepción Definitiva de la obra licitación pública
N°30/2012 "Reparación Escultura Violeta Parra", adjudicada al Oferente Pablo
Barahona Droguett, quedando integrada por los profesionales Hugo Abarca
Valenzuela, Jefe Departamento de Construcciones, Guido Bustos Moyna,
Arquitecto de la Dirección de Obras Municipales, Leopoldo Peña Olave y Víctor
Hugo Montalba Peña, Profesionales de Secplan.

ANO

SECRE
. SANDOVAL

SARIO MUNICIPAL

JARV/LTS/L*SAí
Distribución: /
a Alcaldía
a Dirección Jurídica
a Dirección de Obras Municipales
o Sr. Henry Guzmán Lincolao (ITO)
a Dirección de Control
a Dirección de Finanzas
a Secretaría Comunal de Planificación.
a Secretaría Municipal
a Interesados

UNIQUESE Y ARCHÍVESE.

JTONIO RIVAS VILLALOBJ
ALCALDE

SECRETARIA
HIGUAYAN

FIRMA... V


